АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.03.2023 № 148
          г. Велиж

              В связи с допущенной технической ошибкой, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), в связи с допущенной технической ошибкой, Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в Порядок принятия решения о разработке муниципальных программ их формирования и реализации на территории муниципального образования «Велижский район» и муниципального образования Велижское городское поселение, утвержденный постановление Администрации муниципального образования «Велижский раойн» от 14.11.2013 № 747, (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 26.09.2016 № 604, от 28.12.2022 №616, от 26.01.2023 №33) следующие изменения:

     1) название пункта 8 изложить в следующей редакции «8. Полномочия исполнителя, соисполнителя, участника муниципальной программы».
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» О.В. Аскаленок.

      3. Постановление вступает в силу после обнародования.

      4. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) обнародовать настоящее постановления на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы муниципального образования
«Велижский район»                                                                                О.В. Аскаленок
         О внесении изменений в Порядок

         принятия решения о разработке

         муниципальных программ

         их формирования и реализации